Ut procul a spexi lumen meus ignis in illo est.

**E**cclia meum dixi littora nosten habent.

At subito lassis vñres rediere licetis;

**C**visa p̄ quaz fuerat mollitor vada michi.

Irpora ne possim gelidis sentire profundis.

**D**ui calet incipido pectori prestat amor.

Quo magis accedo: proprior galitora sūt: rag

**Q**uo p̄ misus restat: plus ubi stre michi.

Quum vero possum / cerni quoq; protinus addis.

**S**pectatrix animos: vt vñleamq; facis.

Lunc etiam nando domine placuisse labore

**T**atq; oculis facto brachia nostra tuis.

Ne tua vñx prohibet nutrit vñx descendere in ultum.

**C**hoc et enim vidi: nec michi verba dabas.

Nec tamen effecit quamvis retinebat eunte m.

**N**e fieret prima pes tuus vñus aqua.

Excipit amplexus: feliciter oscula fungis:

**C** Oscula ditis magnis trans mare digna peti.  
Neq; tulo d<sup>e</sup>pto s; h; meris michi tradi s; amictus;

**C** Et madida steccao equoris ymbre comam.

Cetera nox et nos: et turris conscientia nouit:

**C** Quodq; michi monstrat per vada lumen est.

Non magis illius numerari gaudia noctis

**C** Nelle spontaci q; maris alga potest.

Quo brevius spactum nobis ad furtu debatur:

**C** Hoc magis est cautuz: ne for: et illu: linceret:

Iamque fugatura titoni coniuge noctem.

**C** Preutus aurore lucifer ortus erat.

Oscula quū gerimmo propcrata sine ordine rapti:

**C** Ut querimur parvas noctibus esse moras.

Atq; ita contactus monstu nutricis amicit:

**C** Trigida deserta littora turre peto.

Vigredimur flētes: repeteq; ego virginio equor:

**C** Respiciens dominam: dum licet: usq; incā.

Ni quafides vera est: venies huc esse narrator

**C** Cum redeo: videror naufragus esse michi.

Hoc quoq; si credis: ad te via prona visuctur.

**C** Aperte cum redco: clivus inertio aque.

Inclusus patriam repeteo: quis credere posset?

64

Uill.

**I**nuitus certe nunc ~~magis~~ moror  
vel michi cur animis functis ecernimur vndis:  
**S**unaqz mens tellus non habet una puos:  
vel tua me festos: vel temea sumat abidos:  
**S**lam tua terra michi: qz tibi nostra placet.  
Cur ergo confundor quotiens confunditur equor:  
**S**ur michi causa leuis ventus obesse potest:  
Iam nostros carui norunt delphines amores:  
**S**ignotum nec me piscibus esse cor.  
Iampater attritus solitorum latus equarum:  
**S**Non aliter multa quam via pressa rota.  
Quod michi non esset: nisi sic iterare querebar.  
**S**At nunc per ventos hoc quoqz deesse queroz.  
Fluctibus immodicis athamatis: equora canet  
**S**ix man et horru tutu carna suo.  
Hoc mare cum primum de virginie nomina mersa  
**S**Que tenet est hactum: tale fuisse puto:  
Et satis amissa locus hic infamis ab helle est.  
**S**Ultqz michi parcat: criminis nomen habet.  
Inuideo phryxo: quem per freistrisia tutum  
**S**Aurea lanigero vellere vexit ouis.  
Nec tamen officium pecoris: nauisqz requito:  
**S**Nummodo quas scindit corpore dentur aque

**A**nte egeo nulla: detur modo copia nands.

65

**T**idem nauigium nauista vector ero.

**N**ec sequar aut elicens: aut qua tyrus vtitur arcton

**P**ublican non curat sidera noster amor

**A**ndromeden alius spectet claramq; coronam.

**Q**ueq; micat gelido parrhasis visa polo.

**A**t michi quod perseus et cū loue liber amarunt

**J**udicium dubie nō placet esse vie.

**E**cce aliud lumen multo michi certius sis.

**V**on erit in tenebris quo duce noster amor.

**H**oc ego dum spectem colchos atq; vltima ponti

**Q**ueq; viam fecit thessala puppis eam.

**A**t suuenem possum superare palemona nando.

**S**iraq; quem subito reddidit herba deum.

**S**epe per assiduos languent mea brachia motus

**V**ixq; per immensas fessa trahuntur aquas.

**D**is ego cum dixi precium non ville laboris.

**I**am domine yobis colla teneda dabo:

**P**rotinus illa valent. atq; ad sua premia tendit

**C**el celer eleo carcere missus equus.

**I**pse meos igitur seruo quibus vro amores:

**Q**ueq; magis celo digna puella sequor.

**D**igna quidem celo: sed adhuc tellure moraris

**F**ut dñe ad superos bine mischi qua sit iter.  
Ince est quod raro missero contingit amanti  
**F**lumos mea sunt turbida mente freta.  
Quid mischi: quod latonô se patet equore prodest  
**F**on min<sup>9</sup> hec nobis tū brevis obstat aqua.  
Num malum dubito toto procul orbe remotus:  
**F**um domina longe spem quoq; habere meam.  
Quo propius nunc es flamma propiore calesco  
**F**at res nō sēper: spes mischi sēper adest.  
Pene manu quod amo:tanta est vicitu rāgo:  
**F**epē:sz heu lachrymas hoc mischi pene mouet.  
Telle quid est altud fugiēta prendere poma:  
**F**spemq; suo refugit fluminis ote sequit.  
Ego ego: et a unquā nisi cū volit vuda / tenbo.  
**F**at me felicem nulla videlicet byems.  
Cumq; minus firmuz nū sit quā vēr<sup>9</sup> evanda  
**F**in ventis et aqua spes mea sēper erit.  
Destus adhuc tamen est. quid cum mischi lesert equor  
**F**lebas et artopbilax olenisq; pecus:  
Aut ego non nouisq; sīz temeraria: aut me  
**F**z frera non cautus tū quoq; mitteret amor.  
Ne ve putes id me quod abē promitteret tempus.  
**F**ignora pollicisti non tibi tarda dabo.

**S**icutum dum paucis etiam nunc noctibus equor

**I**tre per inuitas expersemur aquas.

**A**ut michi continget felix audacia saluo

**Q**ut mors solliciti finis amoris erit.

**O**ptabo tamen: ut partes expellar in illas:

**Q**at teneant portus nadfraga membra tuos.

**F**lebis enim tactus meum dignabere corp<sup>o</sup>.